quinta-feira, 23 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 030

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI
                                                    ESTADO DA BAHIA

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000
Fone: (73) 3206-1077

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 100/2012

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
RESPONSÁVEL POLO TERMO DE CONFERÊNCIA
DE CAIXA PARA O EXERCÍCIO 2012, DA CAMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador VOMBERTO ALVES DE SOUZA, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia no
uso de suas atribuições legais, em especial no exercício da
atribuição que lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução
011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear os servidores: LÚCIA HELOISA SILVA,
REGINALDO FLORIANO SANTOS e MARCOS JOSÉ KOCH DE
MATOS, para comporem a COMISSÃO RESPONSAVEL PELO
TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA, devendo estes efetuarem
o  levantamento dos saldos das contas da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia, no decorrer do Exercício 2012.

Artigo 2º - A Comissão ora nomeada será presidida pelo primeiro
servidor, secretariada pelo segundo, tendo o terceiro como membro.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria nº
053/2011, de 03/01/2011.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 01 de fevereiro de 2012.

VOMBERTO ALVES DE SOUZA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

639B8BEED9CD578DCAC7E3C6DAFFD326